et sua auctoritate roboraverunt Comites piee memoriae Rogerius,

Hugo, et Robertus filii ejus, qui post patrem in hereditate suc-

cesserunt quisque in tempore suo. Testibus supra memoratis Ba-

ronibus cum omnibus in hoc comitatu morantibus. Alanus filius

Fladakli omnia quae ab antecessoribus suis data fuerant vel a

baronibus suis, suo tempore vel ante, prompta devotione concessit,

et ab omnibus ad eum pertinentibus, excepto geldo Regis, libera

et quieta condonavit. Testibus, Ricardo Lundoniensi Episcopo,

Hamone Peverello, Rogerio filio Corbet, cum omni fere comi-

tatu.

Post obitum autem Rogerii venerabilis Comitis, Plugo filius

ejus digna proles tanti Patris qui post eum successit in honorem,

quadam die dum staret ante sepulturam sui patris, divina in-

spiratus gratia motusque pietate paterna, convocavit dominum

Fulcheredum primum hujus loci Abbatem, coram multis

baronibus suis resolutus in lacrimas dixit :
" Pacem et quietem

volo esse in hoc loco, et ideo constituo banc abbatiam et omnia

ad eam pertinentia ab omni consuetudine hujus terrae quam ego

possum condonare esse liberam in perpetuum et pacatam et quie-

tam. Et hoc sciant omnes mei fideles quia nichil retineo in

honore SS. Apostolorum Petri et Pauli nisi orationes et bene-

ficium monachorum in hoc loco manentium, et tam liberum hunc

honorem hodie constituo ut nullus sit qui post me aliquid liber-

tatis vel quietis possit adderc ; hoc tantum retineo quod si Ab-

bas hujus loci superbia inflatus nollet faccre rectum vicinis suis,
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ego vel heres mens post me ad rectum eum constringerem facien-

dum. Et si falsus monetarius de alia terra adventicius in terra

S'ci Petri captus fuerit, corpus cum pecunia reddatur Comiti.

Si autem ftilsarius de terra S'ci Petri fuerit, solummodo corpus

reddatur Comiti, pecunia autem erit Abbatis. De latronibus

autem justiciam sibi concedo et pccuniam, si Abbas per se vel

per suos ipsam justiciam facere voluerit ; sin autem, corpus tan-

tummodo reddatur Comiti, ct pecunia erit Abbatis ; boc tantum

modo retineo et nicbil aliud. Decimam vero venationis mea; tocius

Comitatus Salopesberia^ concedo perpetuo esse in boc loco, prop-

ter Silvas S'cae Milburga;. Haec autem omnia facio pro anima

patris et matris nieae et mea et Iratrum meorum et omnium ad

me pertinentium, et pro anima Regis Willelmi et Mathildis re-

ginae et filiorum eorum. Siquis autem vel meo tempore vel post

obitum usque in finem sa?culi aliquid ex his voluerit infringere

vel auferre vel minuere, anathema sit." Barones vero qui tunc

aderant presentes, videntes tantam conpunctionem domini sui et

tantam audientes libertatem honoris hujus Monasterii, pedibus

ejus provoluti gratias egerunt Deo, et tam piissimae venerabilis

Comitis voluntati, Arnulfus frater ejusdem Comitis, Kicardus

de Belmesio qui postea Londonia3 Episcopus factus est, llainaldus

Vicecomes, Rogerius Corbet et Robertus frater ejus, Hamundus

Peverel, Eulcoius Vicecomes, et omnes fere hujus comitatus

barones.

Robertus de Belismo, qui post eundem venerabilem Hugonem

fratrem suum comitatus suscepit honorem, dedit Ecclesia S'ci

Petri et Monachis ejusdem loci Bascerce, cum omnibus quae ad

eam villam pertinebant, concedente et sigilli sui auctoritate fir-

mante piissimo Rege Henrico. Predictus itaque gloriosissimus

Rex Henricus eandem libertatem pacem et quietem quam sa^pe

dictus venerabilis Comes Hugo huic ecclesia} sanctorum Aposto-

lorum Petri et Pauli condonaverat, prompta voluntate et alacri

animo in perpetuum concessit donavit et proprio sigillo roboravit.

Comes autem Rogerius qui Pictavensis dicitur, magni Rogerii

filius, dedit Eccl'iae S. Petri et monachis ejusdem loci piscariam

de Tareuuella pro anima sua et sme conjugis et pro salute animaj

patris et matris sua?, et cum ipsa piscaria terrulam quandam

Ocsitonam et Poltonam, et base de dominio suo. De rebus autem

Godefridi Vicecomitis sui quas idem Godefridus de eo babcbat

dedit Ecclesiam de Uualetona et eam de Cherchcam cum quadam

terra qua? dicitur Gerhstnn, petente codem Godefrido et multis
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precibus exorante, eo quod in Eccl'Ia S. Petri haberet quendam
filium suum monachum nomine Achardum. Et haec omnia in-

perpetuo firmavit quieta et libera ab omnium hominum invasione,

addens quod qui haec disturbaret anathema esset. Teste Rob'to

Ep'o de Cestra, et Hugone ejusdem Civitatis Comite.

Quae omnia gloriosus Rex H. cum omnibus supra dictis pro-

prio sigillo firmavit.

Ego Henricus Rex confirmavi et subscripsi.

Ego Radulfus Cantuariensis Archiep'us subscripsi. Ego Ri-

cardus Londoniensis Episcopus subscripsi. Ego Will'mus Win-
ton iensis Ep'us subscripsi. Ego Robert. Lincoliensis Ep'us sub-

scripsi. Ego Rogerus Salesburiensis Ep'us subscripsi. Ego Rober-

tus Cestrensis Episcopus subscripsi. Ego Ricardus Herefordensis

Episcopus subscripsi. Ego Theodulfus Wigornensis Episcopus

subscripsi. Ego Radulfus Cicestrensis Episcopus subscripsi.